
 

 

202x年 1月 24日 

 

株式会社バルテック 

 

MOT文書管理バージョンアップのご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

今回のバージョンアップにより、下記の不具合が解消されましたので、ご案内させていただきま

す。 

敬具 

 

記 

 

項目 内容 

リリース日 2025年 1月 29日（水）8：30 ～ 8：45 

 

■ 不具合修正 

１． 書類登録にて一部ファイルがテンプレートで登録した項目を読み取りできなくなってしまっ

た不具合を修正いたしました。 

ただし、本修正により 100%の読み取りができるようになったわけではございません。ご了承

ください。 

 

 

以上 

 


